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Takové vraždění charakteru mě-

li jame na mysli když jsme odpo-ručova- li

aby správní těleso žur-

nalistické oriíuníaucc zasáhlo do

novinářských polemik nikoli aby
ju rozhodovulo al uby pranýřo-
valo síranu používající nečest-

ných bídáckých zbraní Ovsem

oni jsou někteří "žurnalisté" pro-

ti tomu jsou i proti žurnalistické
oriínnisaef „ my nepochybujeme
že nuijí k tomu své důvody

CTIHODNÁ KORUPCE

V Sucur orkcsii v MiuncMo

tě ucházeli hc o úřad okresního

komisuřo tří Ocehovó a pro úřad

šerifa navržen j Fr Vaňánck

ooo
V Nořili Pend Neb uveden byl

do Jednoty C H P H nový řád

Moravská Orlice Hrála věhlasná

česká kapelu z Wahoo u sluvnost-n- í

řeč měl hr lau Jfosický z

00
V okresu Cuming navrhli

p Ant Psotu zu kler-k- a

avšak redaktor P Z soudí ž

"sfiíše měl být nominován od de-

mokratů au pochází z rodiny zu-

ří vČ demokratické" !ž i do ro-

din M tu politiku tehdy dostálu
0 0 0

J'ři volbách v listopadu roku
1 HH:í p Louis Berka ucházel m o

zvolení zu smírčího souden Před
tím jak P Z podotýká dotáhli
to Cžcfii nejvýše na kandidáta pro
úřad konstcbla

0 0 0

NovČ založený dramatický spo-

lek Kollár v Omazo příjmul sta-

novy n zvolil ni následující úřed-

níky: Předseda F Vodička ta-

jemník C Htcigcr pokladník V

Vodička divadelní výbor K

Bandhauer Kašpar Podolák J
Rosický jednatel F Boukul

Na poprvé sehrál spolek drama

"(lulcjní otroci"

Předplatné:

ITo Bpojoné Btáty $150 Pro Kanado

♦200 Do Evropy 1260 roíno

Zásilky peuéžui Uójloi pomocí

poukázek (Mouoy Orders)

přesnil ícb poukanok (Eipreeo Moooy

drden) bankovních poukawk (Haok

Draft) anebu v rrgistrovaném dopito

Oznamuje to U ivé preitébovant udfj

to starou 1 novou adresou

Dopisy z krulifl ťtonaritva ochotno

uveřejníme Mimi býtl slušné psonfl

tm úmyslu nřknbo osobné polkoJlU a

iid&ny plným jménem aC jit má

býtl v redukci utajenu anubo f dopi-

sem uveřejní no

též gen Milcs bývalý rvchní veli-

tel americké armády který rovněž

Balkán navštívil Proř Moiiroo

ncpojírá žo Pulhuří Htcjně jako
OHtatní národové v bratrovražed-n- é

válco súčastnční dopouštěli hc

sveřepostí ale jest prý to jeho

"pevným přesvědčením žo zu kaž-

dou sveřepost Mpáchunou Pulhu-ren- i

dvacet podobných sveřeposti

spácháno bylo Cieky"
Svůj článek nu obranu Bulharů

napsal proř M on rop v časopisu

"Spríngfíeld Hepublicnn" z ně

hož "Jútcrary Digest" vyjímá:
"Mluvil jsem osobně se Kty bul

hamkých utečenců z Muccdonic o

jk) příměří podnikl jsem cestu

koňmo do krajin z nichž donucen]

byli uprchnouti Z více než 1 50-(H-

těchto uprchlíků kteří vypu-

zeni byli zo svých domovů jenom
uiVo málo mohli si vzílí m sebou

svňj dobytek u stádu ovce u koz

Jejích vylíčení sveřepostí pácha-

ných řeckými vojáky jest srdce

rvoucí a bylo by neuvěřitelným
nebýli nanejvýše přesvědčivých
důkazů na všech stranách Bylo to

vraždění napořád bulharského y

vat cist va v částech Macedonie

obsazených řeckým vojskem —

a obé! i v mnoha případech byly

hrozně zohaveny

"Vyhlazování bulharského

bylo patrně provádě-

no dle předběžnč vypracovaných
plánů a jízdy namnoze používáno
k tomu účelu Obklíčivše vesnice

jízdní vojáci pronásledovali vše-

cky kdož se pokusili utéci a kosi-

li šavlemi napořád muže ženy a

dčtí Nejenom bylo lo všeobec-

né vraždění ale vesnice u obilí nu

polích bylo spáleno Celé kraje
kudy řecké vojsko táhlo byly spu-slošen-

(ien Nelson A Miles z

armády Spojených Států a já na

všlívili jsme 1000 těchto uprch
líků v okolí Samokovn u roz-

mlouvali s mnohými z nich Po

zdčji hovořil jsem se sty utečenců

z Kiikuše pramenu Porranu

jiných krajů spiistošených fieky

Jejich vyprávění bylo ve většině

případů jak svrchu uvedeno"

V intervíewu se záslupeeiii ča-

sopisu "Kvening Neivs" jiroř
Monroe obvinil krále řeckého z

překrucování fakt čili zkrátka ze

lhaní

"Na příklad" pravil "on tele
grafoval že Bulhaři pobili '10000

ffekú ve městě jehož lidnatost by

la pouze 0000 z nichž většinu by
li Bulhaři a sotva nějací Bekové

(pé telegrafoval že celé jedno
město bylo vyhlazeno Bulhary a

však o několik dni později tele

grafoval že jeho armáda je obsa-

dila a všecko obyvatelstvo vyšlo

jí vstříc"
Pále praví prof Monroe že v

Bulharsku jest 100000 utečenců z

Macedonie většinou žen a dětí n

ti že zahynou nedostane li se jim

pomoci odjinud Vláda a domácí

obyvatelstvo nemohou jim pnm
ci poněvadž země jest nu mizině

liovné-- upozorňuje prof Monroe

že Pilharsko žádalo mezinárodní

vyšetřováni sveřepostí páchaných
v Balkánské válce avšak Kecko

a Srbsko byly prý proti tomu

Stručný kabclogram v anglických
dennících z minulého pátku sdě-

luje že mezinárodní komise skon

čila vyšetřováni a shledala prý
že vojska všech válčících balkán-

ských národů dopouštěla se u

krutuostí Podrobný svůj nález

vydá komise přišil měsíc

Prof Monroe svým růstáním
Bulharů před americkou veřejno-

sti prokául tomuto slovanskt mu

národu velkou službu a zaslouží si

ii dík i nás Cecliů

ČESKÁ AMERIKA PftED TRI

CETI LÉTY

Sa první "holu v listopadu v

ss svolána blin V tojti pdili
rká sehůe do sině p Kašpara V

ui'iiiii id se priiil "Všichni ob

ědlié bíťlkítlťi tiltkmri jedu
l:ili I šuebkáít i e II

mají ty sif HstitUi IMií
ti 'ni biiib't pt íloiunt " Pode

piAtt j l Jit li SwtéllKt

důkazem že jent úzká Hpojítost

mezi chudobou a proatitucí
o

Následujícími alovy iičmecký
cÍMuř Vilém projuvil nv6 pditová-n- í

nad kulani rolou poHtihiiuvHÍ

epeliiiovu vzducholoď pří čemž

na třicet lidí zahynulo: "Zármu-

tek nad tím co ho Htabi jnem n

bude pouze vzpruhou k

obnoveným pokunum tm zdnkouu-len- í

tak důležité vzduAné zbrani

ve xfiolehlivý nástroj války" Z

toho bychom Hkoro hoiuIÍIí že kdy-

by národové povalili několik trů-

nu a n nimi několik králů a cínu-íí- i

"milohlí boží" bylo by hod-

né blízko ku vneHvetovémii míru
o

Pozvání na přednáškovou ce-Nt- u

do Kalifornie odmítl j Champ
Clark předMeda Hiičmovny ponlit-neck- é

dopíwem v kterém praví

mezi jiným: "Není to Hprávné

jak já to vidím aby někdo vzal

vládní peníze za konání povinno
ntí úřadu u pak zanedbával povili-noHt- i

takového 1'11'iidu Dvakrát

demokraté ve Miémovné vložili na

mne tu nejvyWÍ cent kterou mohli

mne poctili a já nehodláni zane-

dbávali povínnoKli toho úřadu li

vypravili hc na řečnickou cchIii yn

peníze To nezdá hc mi být i správ-

ným vftči nim a vňčí zemí" To

vAak p Champ Clark praví jenom
lak všeobecně „ nemá na mynl!

žádnou určitou (mobil liejniéně p

W J I'ryana

VRAH CHARAKTERU

Pod svrchu uvcdciiýin ohlavc--

í r ii "The characler iiHHaiHÍn"

přináší omažHký " Wnrld lle

rabi" zajímavý-
- článek Jedná o

útocích které činěny byly na vůd-

ce demokratické většiny poHlanee
I 'ndcrwooda před ball íiuornkou

konvencí n nyní opětné když

jako kandidát spolkového
HenátoiHlví za hiát Alabaniii Jak

jchI doNiid v dobré paměti
1'nderwood byl jedním z

kandidátů pro demokratickou
nominueí a p Bryan

jej označil jko "kandidátu Wall

Streetu" Nyní pak Kichmond
Ilolmon Houpeř IjiiderwooiJúv v

boji o HcnálorNtví onu obvínční
u ještě k tomu pfidul že

jest Cndcrwood pod vlivem likér-nic-

zájmů Nu tuto obviněni

odpověděl napadený památnou ře

čí ve sněmovno poslanecké jež

vyvolala tam hluboký dojeni jak
mezi demokraty tak mezi repu-

blikány
Není účelem těchto řádků háji-

li veřejný rekord poslanců Cnder-wood- a

jenž uchází se o zvoleni do

senátu Vc státě kde bydlí sotvu

několik tuctu Čechii a konečně

jest to naším míněním že Cndcr-

wood někdy vyhledával a udržo-

val divné styky a společnosti
čeleni těchto řádků jest poukázati
na zbraně jakých se někdy proti
lidem Ve Veřejnosti púrtobíeífll po- -

užívá nu ono "vraždění cbnruk-teru-

které " World Herald"

pranýřuje Zmíněný časopis ku

konci onoho článku praví:

"Reputace veřejného mue ja-

ko onu ženy jest jeho nejdražším
a nevyhnutelným majetkem Když

nepřítel za okolností aby nebe

pokouší e oloupit i jej O

jeho dobré jméno zločin jest vél

Ší n-- krádež"
"Ten kdo ukradne mé peníze

ukradne jenom smeť ale ten kdo
ukradne moji čest neobohatí seb

a ochuzuje mne" napsal Shakes

pcare
Vražda charakteru vražda

mravní jest stejné ohavnou jtko
vražda fyaieká ni na to í# jel
ťbiibělejil iit-il- j posléze zmíněná
l i kll j-- In d iviin K kpáebÚMl
iiiidv fyi két i kdyí t tu vraž

tlil ákt řua přeee jclitiitt t ř ba
j-- t jitélio stupni artlitatoati Zl

vo{ ji iil vvžiidtlje tlcuiid sp i

tťitot IttUká- Vřah rlminktrlii
lede ohWfJtié ránu I bt lpéH tm

úkrytu jvlm ibrnol nud ani tur
k lv ka hni ku'' n ínUi rv i

M hr je l i i i jMmttu a i4tp
lrnd a lu-- '("t

'
t id Im i iI-- i tuk

V trltiř lndd kt hř-tti- ť l

btiii til li jt lm irul j t !►

t" id J lorld I l b! l!r t f
tutu i 1 'i iJ í pí t-- e )t tu

In ilvt ldit ů(4i-- iš-- A %

il taUiH řt řď t d i ( kdvl

lťtpb)M itÉtí- - btántl ff't
J iutt ji tn ' I 4 J Itt přfHk'1
líu lť ttn k U i( lile ttlíi J f"tl

lf ériv pff U'i k (

nsitl i ť n V lem i í i !

Ml ltr!wl % f i--
t lu t 1 1 t

ri I v rharaklriu

luec vztahující se na individuál-

ní svobodu občunú:

Vzhledem k tomu 2o jÍHtó

nedbajíce rovných práv
amerických občanů a zásad rov-

nosti a spravedlnosti zaručených
ústavou (Spojených Slátň činí

tvrdošíjné pokusy směřující k do-

nucení kongresu aby dal k od-

hlasování dodatek k ústavě v zá-

jmu zavedení národní prohíbíce
u

Vzhledem k tomu že jsme
že sobecké it zištné po-

hnutky obratně a pokrytecky

skrývané pod humanitními maska-

mi neb kněžským rouchem kdež-t- o

nesnášenlivý fanatismus neb

v některých případech dobře mí-

nící avšak svedená lidumilnost

jsou za lakovými pokusy a

Vzhledem k tomu že dosud zů-

stává v srdci každého pravého
Američanu onen duch svobody

kferý přimě-- l vlastenecké zaklada-

tele tčto republiky zaručit i jejím
občanům rozluku církve od slátu

a právo k životu svobodě u vyhle-

dávání štěstí dle výběru u přání
každého jednot li vce a

Vzhledem k tomu že žádná la-

ková agitace nemohla by hýli
bez pomoci jistých církev-

ních allianeí které směřují k po-

rušení v nejhanebnčjším způsobu

lidských přirozených práv k vol-

bě pokrmu a nápoje šatstva o

vlastního způsobu k vyhledávání
štěstí U

Vzhledem k lomu že ústavní

práva jednotlivce aby byl volným
od tyranie zákonů vztahujících se

nu životosprávu vnucených mu

snadno vznětlivými nahodilými a

dočasnými většinami jest nejdraž
ší stránkou naší svobody :

Jiudíž usneseno že my rozhod

ně odsuzujeme každý a všecky ú

loky na tuková práva a zvláště

ony předsevzaté s pomocí naší fe

derální vlády
Ze my prohlašujeme za napro-

sto nehodné hrdého jména ameri-

ckých občanů všecky ty kdož se

pokouší donutili členy koiiresu
k vyhovění plánům přepjateú a

pokrytců
Ze my n veškerou povinnou ú

clon vyzýváme členy kongresu

aby neuplatňovali žádného záko-

nodárství obmýšleného k nbmeze

ní osobních práv a zvláště ode

přeli schválení jakýmkoli předlo
báni pro národní prohihicj ab mé-l- i

na mysli že přijetí tak zvaných

prohíbíčních zákonů několika stá-

ty způsobilo zvýšení ve spotřebě
nejenom silných a falšovaných lí

hovin ale zároveň otravných dro

gú a

Aby opis lěehlo resolucí poslán

byl každému členu kongresu a

rovněž naším odvětvím a sdružc

nýtu spolkům a aby jejich členo-

vé byli vybídnuti aby používali
každého úsilí a vlivu k zvolení do

veřejného úřadu jenom těch kdož

souhlasí s těmito resolneeuii"

Potírání prohibice není ovšem

hlavním cílem Německo americké

alliance ale jest to jedním z je
jích důležitých účelů a národno-

sti které v této věci zaujímají

stejné stanovisko měly by s tím

spolkem spolupůsobili a co hlav-

ního měly by mít i podobné orgu-nisac- c

Mezi Němci jsou takové

rozdíly v politice i v náboženství

jako na příklad mei námi avšak

V Allialici sešli se nit společné pů
d" a pracují za společným cílem

— pro udrženi a (Mislleni národ
níbo ducha a pro zachováni osob-

ni svobody

NA OBRANU BULHARU

liž jedlími odliltl Jsme se lul

tomto ndslé o hroných oblině
Hh b ktelá IZl'rtše'lít b lit proti
liuliiíMÚiu le druhé lib-t- - Itilkiili
ké že totii dopoiUtt I) se neslý-

chaných iiktutnostj n (jrtl(lh a

bfbranném pkoj-i'í- ohtijittl
sliti Tehdy iroHÚ pitlit-sl- t jtUie

otověí bitlhitlské thidl' Jt i iih

Julolaht ííibdx e Cirky a J
!

p'(U to pátloýioi tliilodl Cikoié

bili le lýhotlí v tm l při-l- t

lit i ol ioťid ni průii t

nimi I le době kdl lulliik t I V

bl srllilm lit přAlrUk Vliti lOtit U
M H tu im'b ItMre li llo loi

t il!ld n l li u

prř W i M"iiii !!tdv
I arbafo cstoiatvi nlř h)
Itidka M4mlaik d'l t M'M

tM 4Í ( t l i Jt st l Jfi iuii ){ yh
"l'httU i hf I h" 4

I l ti Ktdil há bJiti blk4ok
vi tfoia) npt4il a Viji

tuUNy f iVml b d ilj id ot

Před několiku týdny konal v

Milwuukco sjezd svůj Národní

Slovenský Spolek o němž české

východní časopisy přinášely ob

šírné zprávy Slováci většinou

bydlí vc východních státech u

jest mezí nimi dosti čtenářů Če

ských listů Pyl to sjezd velmi

bouřlivý avšak byla to bouře po
níž ovzduší se vyčistilo a znova

upevněny základy Spolku pováž-

livé otřesené

Národní Slovenský Spolek po
celou řadil bt byl kontrolován

stejnými lidmi Ilyli to ti kteří
o jeho založení a prvotní rozkvět

nejvíci! se přičinili a lim si zí- -

Vkali nepopiratelné zásluhy Víc- -

cko šlo jak oni si přáli a kdo od-

vážil se projevili sebe menší po-

chybnosti o jejich neskonalé
moudrosti rozšafnnsti bezúhon-

nosti a obětavosti byl mravné

popraven Ze zakladatelů spolku
slabí se jakási feudální aristokra-

cie Konán byl njezd za sjezdem
u z každého sbor "zasloužilých
mužů" vycházel vítězný ale pře
ce jenom reptáni stále hlasitěji
se ozývalo Trpěliví bratří Šlová

jsou sice zvykli na všemožný
útisk z Maďáríc než konečné pře
ee jenom začínala jim trpělivost
docházeli a vzali si do hlavy že

v bratrském spolku členové měli

by si být i rovni že nemělo by

býlí žádné feudální aristokracie

pozůstávající z otcfi a zakladate-

lů Spolku a že členstvo mělo by
vědčti jak se s jeho těžce vydře-

nými penězi hospodaří
A pak to prasklo 1'kázalo se

že ti zasloužilí muži hospodařili
v Národním Slovenském Spolku
asi fak jako turečtí bušibozucj v

dobyté křesťanské vesnici Ze

všeho co šlo skrze jejich ruce
měli "pšoures" byla to korupce
tak cynická a brutální jako v

Tammanv Ilall za časů Tvveedo-výc- h

Pylu to však ctihodná ko-

rupce ti po celou řadu b t kudý
kdo se odvážil proti ní hlcsnouti

byl pranýřován pronásledován n

vyhlašován za nepřítele Spolku
Národní Slovenský Spolek přivé-de- n

byl nu samý pokraj úpadku
dokonce požádán soud o ustano-

vení reeeivera těmi "zasloužilý-imí- "

"obétiivými" bratry když
viděli že nadvláda hlavně kon-

trola financí z rukou se jim
avšak jádro bylo zdra-

vé a nu sjezdu v Milwaukco

provedena byla radikální opera-
ce "Zasloužilí muži" posláni na

zasloužený odpočinek a správu

spolku svěřena lidem kteří sice

nezasedali n stejného stolu se

spolkovými velkomožní!' avšak

jsou z toho průměrného členstvu

oriranisaee a pod jich vedením

jisté bude Spolek zdárné- -

pokra-
čovat i

Zkušenost Národního Sloven

skčho Spolku "není ojedinělou

Vzájemná důvěra jest nevyhnu-

telnou k vybudováni každé velké

věci ať jest to velká obchodní

Kpolečnos! toho bratrský po!--

Hvšak nikdy nemá být i záporní
núno na přimfenou revisi Id
té není korupce jistě ht- - yshnídl
nt drive itli poáději h Národní

Slovenský Spolek n ni tlm jult
nyní který nu"l lakotou kuše
IMmt dfs to pro Itcjlrpšl íioiy
kJdé Jdnotv kdy i jjí "priva
It ťtWál á dlouho V téeltže rik'0
rioviift jtko jrt (t pru in jli i

itjmv Hrmě ('tU i luésl kdyí
jedu Jditík4 sTihit l'

dliHthi li %!! I l i li

řROHIltlCNl řROTITUK

S tou k íiioi rii i t ttllitť-- j t

di# 4i řl 1 1 (4 ttrjf utt

fl itdU' t I- -

(ni pU iÚMhloiíii k m!i uti i o a d

% infrv i politt ki ii '"f ťd

rnnÍF ksodUli príinu-b-
rp-Sii- íitl4'0 ěv ttt

i{ itt ní t S it Kid

V ltttt tt I pit-- i K IU

t# j iitKb Si

totiíttj ji u (( r i ip"ti-iiiit-
a

tku i i v t úUy Naptdřtiiitt

Což aby iro(řtTHMÍviií strunu v

roeo ]')[( postavila následující
iiiroilní lístek: Roosevelt a Sul-ZI-

J

o

John iull déli kyselý obličej

nad tím že Spojem Sluty pustily

sem pt Punkhurstovou ale íh-- i í

kyselejší nežli obličej Strýčku Sa-

ma nad tím co John Pull tropí v

Mexiku

Kdybychom byli jisti že až vy-jíl-
e

Pokrok Západu bude tak

krásné počasí jnko dnes v patek
co toto píšeme napnuli bychom ně-

co nadšeného o nevyrovnatelném
rozkošném podzimu v Nebrusei!

o

Nelitujte nikdy nebi' i když ne-

be větší neštěstí vás postihne ne-

boť jiní spolublížni vai mohou

býtí jcšlě nešťastnější nežli vy

ale politujte lidi když zaslepeni
záští n pomstychtivostí zapome-

nou se nad svým lidstvím!
o

Statistikou bylo zjištěno že v

Pnkousku 40 procent dítek pracu-

je za mzdu v továrnách a různých
závodech avšak Amerika dobře

učiní nebude li ho nud tím příliš

rozčilovat] neboť dětské otroctví

utěšené kvete i pod hvčzdiiHtoil

vlajkou
o

Spojené Státy ztratily jeden

championát čili nrvrnství ale mo-

hou sc utěšili tím že to bylo je-

nom "o vlas" Hylo totiž zjištěno
že ve Švýcarsku na každých

lidnatoHti připadá 43 rozvodil

kdežto ve Spojených Státech na

týž počet jenom 42

V Kastou Pa zemřel onehdy

jeden továrník jenž odkázal je
denatřiceti ze svých zaměstnanci)

po $100000 podílu v závod' a by-

la to (pravdu bílá vrána mezi za-

městnavateli neboť tito obyčejné
odkážou své dělníky a zaměst-

nanec k dalšímu vykořisťování
svým dědicům

o

Jest přece jenom velký zásadní

rozdíl mezi ('echy a Němci Ně-

mecký tisk přivlastňuje ní Hlavně

lidi i když jejich učmeetv! bylo
velmi pochybným uvé darebáky
snaží ne Mtrkati do knpin jiným
národnostem kdežto čeké noviny
v Cbicaiiu když objev! nějakého
velikého lotra d'-laj- l něho nási-lit-

("'echa i kdyí byl po otci i po

inatee Polákem
o

' Přijdeme U o karskter jttiA

clioe vw" motto i tiéin-ckv'i--

škol rt ují' rl nliěiiti piř bili lka

ZeMokěliO svťlit" V jednom če-

ském éaiujtM oiuuKkém alt ti

on í toli lúíMtbi připomíná
i'tem 1 ěu! lidem-- ~ % 1
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Píáo o vó manželce "Chej vám

poslali naše snlcčné díky" píše

pan Jan Jdi vín-n- z čísla 70
Chene ul Jlelroít Mich "zu to

co llohoko pro nás udělalo

mojí manželku klerú tr-

pěla nějakou velmi vážnou choro-

bou po dva roky Zdálo se že

ztrácí všechnu svojí sílu a není s

to nic dělali Zkusili jsme roz-

dílné lékaře ale vše marně Zdálo
se že nevědí co jí chybí Jedno-

duše jsme se zbavili pro nic svých

peněz I'o užívání Jloboka byla
zdravou a silnou ženou"
Ne jako jiné léky Pra Petra

lloboko nelze koupili v lékárnách
Zvláštní jednatelé je dodávají

Nevíte li o žádném jedna-
teli ve svém sousedství dopíšte nn

lr Peter Fahrney & Sons Co

10 - 2" So lloyne nvc Chicago
III Adv

Boyles-ov- a obchodní škola

DENNÍ A VEČERNÍ &KOLA FO
CELÝ KOK — Úplné kursy t obcho
de ťietnlctvl stunofc-ra- toloKrořlt
olšanská siuibd % prodojnlctri Kata-

logy tdarma na poíidinl Pisto nob

pro n ihned Adrossa: BOY-LE-

COLLEOE 1815 Harney Htr

Omaha Nobr

v Omac a 8o Omazo

dr Šrámek j m

sey-zá- p roh a Jliekory
ul Tel I)oug'as MHi

DR KOUTSKÝ JOHN W

sev lil ul Ho Omaha

Telefon South HJ

DR NĚMKO CHAS J
1 lpi WiIIinhi ul Onuiha
Telefon Puiitdu

DR ř J BWOBODA

12'á jil p t
t Umalm

Ttdefon lioiiu-lí-u ':I11

DR 6IMANEK 0 r
1

'- - ji2 I I ut Houba
i c rat liu se věnuje íilUl
ni oortiot

DR kAlal r J
'2t City iintioiíl Phi(
proti Pťhiirtovtl obchodil
Telefon Pourflss 7ll

DRl CHAlOUřKA k
CHALOUřKA
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